DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

jeudi 7 mai 2015

Nom de la collectivité

| [Grade |

Mairie d'ARGELES SUR MER

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille

Mairie de BAGES

Mairie de BAIXAS

Mairie de BANYULS DELS ASPRES

Agent de maitrise

Adjoint technique de 1ére classe
Agent social de 2éme classe
Attaché

Directeur Général des services d'un établissement public (40 a 80 0

Adjoint technique principal de 2eme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Brigadier

Adjoint administratif principal 1re classe

Mairie de BANYULS SUR MER

Mairie de BOURG MADAME-CALDEGAS

Adjoint technique de 1ére classe

Brigadier
Brigadier

Mairie de CERET

Adjoint technique de 1ére classe

Educateur des APS principal de 2e classe

Communauté de Communes du Vallespir

Chargé de mission

Adjoint technique de 1ére classe

Communauté de Communes Salanque/Méditerranée

SIVM des Deux Corbéres

Adjoint technique principal de 1ére classe

Mairie d'ESTAVAR

Mairie de FEILLUNS

Mairie de FONT ROMEU-ODEILLO-VIA

Adjoint technique de 1ére classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 2éme classe

Mairie du BARCARES

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 2eme classe

|TC/TNC|

17,50/35eme

Numéro

14890
14760
14759
14717
14741
14709
14711
14710
14891

14887

14735
14736

14886
14885

14719

14718

14907

14730

14720

14727

14714

14744

14786

14725
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Mairie du BOULOU

Mairie du PERTHUS

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

CCAS du Soler

Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Mairie de MONTFERRER

Mairie de NEFIACH

Mairie de PALAU DEL VIDRE

Gardien de police municipale

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

|TC/TNC|

32/35éme

Numéro

14722
14723
14724
14721

14729

14713
14712

14762

14742
14743

14740

14764

Page 2 sur 7



DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

jeudi 7 mai 2015

Nom de la collectivité

| [Grade

Mairie de PERPIGNAN

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint d’'animation de 1ére classe
Adjoint d’'animation de 1ére classe

Adjoint d’animation de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Numéro

14811
14810
14812
14807
14808
14809
14856
14854
14852
14851
14857
14849
14864
14848
14850
14858
14859
14860
14861
14863
14865
14866
14867
14868
14847
14862
14836
14855
14827
14869
14829
14830
14831
14832
14833
14828
14835
14846

Page 3 sur 7



DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

jeudi 7 mai 2015

Nom de la collectivité

| [Grade

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise

|TC/TNC|

28,40/35éme
28,40/35eéme
28,40/35éme
28,40/35éme
28,40/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme
31,20/35éme

Numéro

14837
14838
14839
14840
14841
14842
14843
14844
14845
14834
14871
14872
14870
14853
14824
14826
14822
14823
14825
14821
14817
14816
14815
14814
14819
14813
14818
14820
14876
14879
14877
14884
14878
14875
14874
14873
14883
14882
14881
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|TC/TNC|

Conseil Général des Pyrénées Orientales

Agent de maitrise

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Attaché

Bibliothécaire

Brigadier

Conservateur du patrimoine de 1re classe
Ingénieur

Ingénieur en chef de classe normale
Rédacteur

Rédacteur

Rédacteur principal de 2eme classe
Rédacteur principal de 2éme classe
Rédacteur principal de 2éme classe
Rédacteur principal de 2éme classe
Technicien

Technicien

CCAS de Perpignan

Adjoint administratif de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Agent social de 1re classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe 24/35éme
Agent social principal de 2e classe 27/35éme
Agent social principal de 2e classe 27/35éme
Agent social principal de 2e classe 27/35éme
Agent social principal de 2e classe 32,3/35eme
Agent social principal de 2e classe 32,3/35eme
Agent social principal de 2e classe 32,3/35eme

Assistant socio-éducatif principal

Numéro

14880
14802
14805
14801
14804
14803
14806
14792
14793
14739
14790
14791
14789
14798
14799
14797
14796
14794
14795
14785
14800

14733
14732
14731

14755
14756
14754
14753
14752
14748
14747
14745
14751
14750
14749
14746
14757
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Directeur territorial

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Mairie de POLLESTRES

Communauté de Communes du Conflent

Mairie de SAINT ANDRE

Adjoint technique de 1ére classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise principal
Ingénieur

Rédacteur

Technicien

Technicien

Technicien principal 2éme cl.

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2eme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2eme classe
Adjoint technique principal de 2eme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint technique de 2éme classe

Communauté de Communes Sud Roussillon

CCAS de Saint Esteve

Mairie de SAINT HIPPOLYTE

Mairie de SAINT JEAN PLA DE CORTS

Adjoint administratif de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Attaché
Directeur Général des services d'un établissement public (40 a 80 0

Rédacteur

Adjoint administratif principal 2e classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Agent de maitrise

|TC/TNC|

30/35éme

30/,5éme

Numéro

14758

14782
14781
14728
14780
14783
14778
14777
14779

14896
14893
14892
14895
14898
14897
14900
14901
14902
14899
14903
14894

14787

14715
14716

14734
14761

14788

14905
14906

14763
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Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE
Adjoint technique de 2éme classe 14726
SYNDICAT MIXTE DU BASSIN VERSANT DE L'AGLY

Ingénieur 14737
CCAS de Salses le Chateau

Rédacteur principal 5/35éme 14738
Mairie de TARGASONNE

Adjoint technique de 2éme classe 22/35éme 14765
SYDETOM 66

Adjoint technique de 1ére classe 14769

Adjoint technique de 1ére classe 14775

Adjoint technique de 1ére classe 14774

Adjoint technique de 1ére classe 14773

Adjoint technique de 1ére classe 14772

Adjoint technique de 1ére classe 14770

Adjoint technique de 1ére classe 14768

Adjoint technique de 1ére classe 14767

Adjoint technique de 1ére classe 14766

Adjoint technique de 1ére classe 14771

Adjoint technique principal de 2éme classe 14776
Mairie de TOULOUGES

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe 28/35eéme 14889
Mairie de VINGRAU

Adjoint administratif de 2éme classe 14888
Mairie de VIRA

Adjoint technique principal de 2éme classe 17,50/35eéme 14784
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