

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie d'ARGELES SUR MER			
	Agent de maîtrise		14890
Com.Com. des Albères et de la Côte Verme	pille		
	Adjoint technique de 1ère classe		14760
	Agent social de 2ème classe		14759
	Attaché		14717
	Directeur Général des services d'un établissement public (40 à 80 0		14741
Mairie de BAGES			
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14709
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe		14711
	Brigadier		14710
Mairie de BAIXAS			
	Adjoint administratif principal 1re classe		14891
Mairie de BANYULS DELS ASPRES			
	Adjoint technique de 1ère classe		14887
Mairie de BANYULS SUR MER			
	Brigadier		14735
	Brigadier		14736
Mairie de BOURG MADAME-CALDEGAS			
	Adjoint technique de 1ère classe		14886
	Educateur des APS principal de 2e classe		14885
Mairie de CERET			
	Chargé de mission		14719
Communauté de Communes du Vallespir			
	Adjoint technique de 1ère classe		14718
Communauté de Communes Salanque/Méd	<u>literranée</u>		
	Adjoint technique principal de 1ère classe		14907
SIVM des Deux Corbères			
	Adjoint technique de 1ère classe		14730
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe		14720
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe		14727
Mairie d'ESTAVAR			
	Adjoint administratif de 1ère classe		14714
Mairie de FEILLUNS			
	Adjoint administratif de 2ème classe	17,50/35ème	14744
Mairie de FONT ROMEU-ODEILLO-VIA			
	Adjoint administratif de 1ère classe		14786
Mairie du BARCARES			
	Adjoint technique de 2ème classe		14725



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Nu	méro
Mairie du BOULOU			
	Adjoint technique de 1ère classe		14722
	Adjoint technique de 1ère classe		14723
	Adjoint technique de 1ère classe		14724
	Adjoint technique de 1ère classe		14721
Mairie du PERTHUS			
	Gardien de police municipale		14729
CCAS du Soler			
	Agent social de 1re classe		14713
	Agent social de 1re classe		14712
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS			
	Adjoint technique de 2ème classe		14762
Mairie de MONTFERRER			
	Adjoint administratif de 1ère classe	32/35ème	14742
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14743
Mairie de NEFIACH			
	Adjoint technique de 2ème classe		14740
Mairie de PALAU DEL VIDRE			
	Adjoint technique de 2ème classe		14764



jeudi 7 mai 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
Mairie de PERPIGNAN		
	Adjoint administratif de 1ère classe	14811
	Adjoint administratif de 1ère classe	14810
	Adjoint administratif de 1ère classe	14812
	Adjoint d'animation de 1ère classe	14807
	Adjoint d'animation de 1ère classe	14808
	Adjoint d'animation de 1ère classe	14809
	Adjoint technique de 1ère classe	14856
	Adjoint technique de 1ère classe	14854
	Adjoint technique de 1ère classe	14852
	Adjoint technique de 1ère classe	14851
	Adjoint technique de 1ère classe	14857
	Adjoint technique de 1ère classe	14849
	Adjoint technique de 1ère classe	14864
	Adjoint technique de 1ère classe	14848
	Adjoint technique de 1ère classe	14850
	Adjoint technique de 1ère classe	14858
	Adjoint technique de 1ère classe	14859
	Adjoint technique de 1ère classe	14860
	Adjoint technique de 1ère classe	14861
	Adjoint technique de 1ère classe	14863
	Adjoint technique de 1ère classe	14865
	Adjoint technique de 1ère classe	14866
	Adjoint technique de 1ère classe	14867
	Adjoint technique de 1ère classe	14868
	Adjoint technique de 1ère classe	14847
	Adjoint technique de 1ère classe	14862
	Adjoint technique de 1ère classe	14836
	Adjoint technique de 1ère classe	14855
	Adjoint technique de 1ère classe	14827
	Adjoint technique de 1ère classe	14869
	Adjoint technique de 1ère classe	14829
	Adjoint technique de 1ère classe	14830
	Adjoint technique de 1ère classe	14831
	Adjoint technique de 1ère classe	14832
	Adjoint technique de 1ère classe	14833
	Adjoint technique de 1ère classe	14828
	Authoritation de alors de Albanieros	4.4005

Adjoint technique de 1ère classe

Adjoint technique de 1ère classe

14835

14846



jeudi 7 mai 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
	Adjoint technique de 1ère classe	14837
	Adjoint technique de 1ère classe	14838
	Adjoint technique de 1ère classe	14839
	Adjoint technique de 1ère classe	14840
	Adjoint technique de 1ère classe	14841
	Adjoint technique de 1ère classe	14842
	Adjoint technique de 1ère classe	14843
	Adjoint technique de 1ère classe	14844
	Adjoint technique de 1ère classe	14845
	Adjoint technique de 1ère classe	14834
	Adjoint technique de 1ère classe	14871
	Adjoint technique de 1ère classe	14872
	Adjoint technique de 1ère classe	14870
	Adjoint technique de 1ère classe	14853
	Adjoint technique de 1ère classe	28,40/35ème 14824
	Adjoint technique de 1ère classe	28,40/35ème 14826
	Adjoint technique de 1ère classe	28,40/35ème 14822
	Adjoint technique de 1ère classe	28,40/35ème 14823
	Adjoint technique de 1ère classe	28,40/35ème 14825
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14821
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14817
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14816
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14815
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14814
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14819
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14813
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14818
	Adjoint technique de 1ère classe	31,20/35ème 14820
	Agent de maîtrise	14876
	Agent de maîtrise	14879
	Agent de maîtrise	14877
	Agent de maîtrise	14884
	Agent de maîtrise	14878
	Agent de maîtrise	14875
	Agent de maîtrise	14874
	Agent de maîtrise	14873
	Agent de maîtrise	14883
	A	4.4000

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

14882

14881



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
	Agent de maîtrise		14880
	Agent social de 1re classe		14802
	Agent social de 1re classe		14805
	Agent social de 1re classe		14801
	Agent social de 1re classe		14804
	Agent social de 1re classe		14803
	Agent social de 1re classe		14806
	Attaché		14792
	Bibliothécaire		14793
	Brigadier		14739
	Conservateur du patrimoine de 1re classe		14790
	Ingénieur		14791
	Ingénieur en chef de classe normale		14789
	Rédacteur		14798
	Rédacteur		14799
	Rédacteur principal de 2ème classe		14797
	Rédacteur principal de 2ème classe		14796
	Rédacteur principal de 2ème classe		14794
	Rédacteur principal de 2ème classe		14795
	Technicien		14785
	Technicien		14800
Conseil Général des Pyrénées Orientales			
	Adjoint administratif de 2ème classe		14733
	Adjoint technique de 2ème classe		14732
	Agent de maîtrise		14731
CCAS de Perpignan			
	Adjoint administratif de 1ère classe		14755
	Adjoint administratif principal 2e classe		14756
	Adjoint technique principal de 1ère classe		14754
	Agent social de 1re classe		14753
	Agent social principal de 2e classe		14752
	Agent social principal de 2e classe	24/35ème	14748
	Agent social principal de 2e classe	27/35ème	14747
	Agent social principal de 2e classe	27/35ème	14745
	Agent social principal de 2e classe	27/35ème	14751
	Agent social principal de 2e classe	32,3/35ème	14750
	Agent social principal de 2e classe	32,3/35ème	14749
	Agent social principal de 2e classe	32,3/35ème	14746
	Assistant socio-éducatif principal		14757



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
	Directeur territorial		14758
Communauté d'Agglomération Perpignan Méd			4.4700
	Adjoint technique de 1ère classe		14782
	Agent de maîtrise		14781
	Agent de maîtrise principal		14728
	Ingénieur		14780
	Rédacteur		14783
	Technicien		14778
	Technicien		14777
	Technicien principal 2ème cl.		14779
Mairie de POLLESTRES			
	Adjoint technique de 1ère classe		14896
	Adjoint technique de 1ère classe		14893
	Adjoint technique de 1ère classe		14892
	Adjoint technique de 1ère classe	30/35ème	14895
	Adjoint technique principal de 1ère classe		14898
	Adjoint technique principal de 1ère classe		14897
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14900
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14901
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14902
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14899
	Adjoint technique principal de 2ème classe	30/,5ème	14903
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe		14894
Communauté de Communes du Conflent			
	Adjoint technique de 2ème classe		14787
Mairie de SAINT ANDRE			
	Adjoint administratif de 2ème classe		14715
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14716
Communauté de Communes Sud Roussillon			
	Attaché		14734
	Directeur Général des services d'un établissement public (40 à 80	0	14761
CCAS de Saint Estève			
	Rédacteur		14788
Mairie de SAINT HIPPOLYTE			
	Adjoint administratif principal 2e classe		14905
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe		14906
Mairie de SAINT JEAN PLA DE CORTS			
	Agent de maîtrise		14763



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de SAINT LAURENT DE LA SA	ALANQUE		
	Adjoint technique de 2ème classe		14726
SYNDICAT MIXTE DU BASSIN VERS	SANT DE L'AGLY		
	Ingénieur		14737
CCAS de Salses le Château			
	Rédacteur principal	5/35ème	14738
Mairie de TARGASONNE			
	Adjoint technique de 2ème classe	22/35ème	14765
SYDETOM 66			
	Adjoint technique de 1ère classe		14769
	Adjoint technique de 1ère classe		14775
	Adjoint technique de 1ère classe		14774
	Adjoint technique de 1ère classe		14773
	Adjoint technique de 1ère classe		14772
	Adjoint technique de 1ère classe		14770
	Adjoint technique de 1ère classe		14768
	Adjoint technique de 1ère classe		14767
	Adjoint technique de 1ère classe		14766
	Adjoint technique de 1ère classe		14771
	Adjoint technique principal de 2ème classe		14776
Mairie de TOULOUGES			
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe	28/35ème	14889
Mairie de VINGRAU			
	Adjoint administratif de 2ème classe		14888
Mairie de VIRA			
	Adjoint technique principal de 2ème classe	17,50/35ème	14784